
 
22/10/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição(ões) de Veículo(s) Novo [veículo a motor de propulsão antes de seu 
registro e licenciamento fornecido pelo próprio Fabricante e/ou Concessionária 
autorizada] do tipo: PASSEIO, destinado ao Fundo Municipal de Saúde deste município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00008/2020. DOTAÇÃO: Recursos: 
Equipamento e material permanente: 
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1215 
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1213 
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1215. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00090/2020 - 20.10.20 - GIVEL - GIVALDO VEICULOS LTDA - R$ 50.800,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


